
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 1 июня 2021 года                                                                                   № 9/49 
 

О плане работы территориальной избирательной комиссии  
Геленджикская на июнь 2021 года 

 
В соответствии с Планом работы Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации на 2021 год, утвержденным 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 09 декабря 2020 г. № 278/2033-7, на основании постановления 
избирательной комиссии Краснодарского края от 30 декабря 2020 г.              
№ 152/1400-6 «О Плане работы избирательной комиссии Краснодарского 
края на 2021 год», решения территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская от 19 января 2021 года № 3/12 «О плане работы 
территориальной избирательной комиссии Геленджикская на 2021 год», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская на июнь 2021 года (прилагается).  

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 
на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская             
Иосифиди С.С. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                  А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 

 

 

 



Приложение 
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной  
 избирательной комиссии  

Геленджикская 
от 1 июня 2021 г. № 9/49 

 

ПЛАН 

мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

на июнь 2021 года 

 

№ 
п/п 

Дата Наименование 
мероприятия 

Место проведения Ответственные 

1 28-30 
июня  

2021 года 

Разработка 
перспективного плана 
работы на июль месяц 
текущего года 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 

2 По 
отдельному 

плану 

Участие в конкурсах, 
викторина, акциях, 
организованных 
избирательной 
комиссией 
Краснодарского края 
 

ТИК Геленджикская, 
муниципальное 
образование 
город-курорт 
Геленджик 

Председатель ТИК 
А.В. Панов, 
Секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди,  
Председатель МОС 
при ТИК 
Е.А. Судакова 

3 По 
отдельному 

плану 

Проведение заседаний 
ТИК Геленджикская  

Помещение  
ТИК Геленджикская 
(или малый зал 
администрации МО г-к 
Геленджик) 

Председатель ТИК 
А.В. Панов 

4 В течение  
всего периода 

Работа с Молодежным 
Общественным 
Советом ТИК 
Геленджикская 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 

5 4, 11, 18, 25  
июня 

2021 года 

Предоставление в 
ИККК еженедельного 
отчета о работе за 
неделю 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов  
 

6 По 
отдельному 

плану 

Получение и обработка 
сведений из ГУФСИН 
России по 
Краснодарскому краю 

Помещение КСА ГАС 
«Выборы» 

Системный 
администратор                    
Б.П. Розов 

7 По 
отдельному 

плану 

Получение и обработка 
сведений из ОВМ 
ОМВД и ОЗАГС, 
полученных от главы 
МО г-к Геленджик 

Помещение КСА ГАС 
«Выборы» 

Системный  
администратор 
Б.П. Розов 



 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                                   А.В. Панов 

8 По  
отдельному 

плану 

Обработка краевых 
двойников в БД РИУР 

Помещение КСА ГАС 
«Выборы» 

Системный  
администратор 
Б.П. Розов 

9 По  
отдельному 

плану 

Проведение 
мероприятий по 
подготовке и 
проведению выборов 
депутатов 
Государственной Думы 
Федерального 
Собрания Российской 
Федерации VIII созыва 
 

Муниципальное 
образование город-
курорт Геленджик 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди, 
администрация 
муниципального 
образования город-
курорт Геленджик 

10 По  
отдельному 

плану  

Работа по 
информированию 
жителей города-
курорта «О выборах 
депутатов 
Государственной Думы 
Федерального 
Собрания Российской 
Федерации VIII созыва 

Муниципальное 
образование город-
курорт Геленджик 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди, 
администрация 
муниципального 
образования город-
курорт Геленджик 

11 В течение  
всего периода 

Подготовка документов 
к передаче в архив 

ТИК Геленджикская Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 

12 В течение  
всего периода 

Приём граждан в 
помещении ТИК 
Геленджикская по 
вопросам 
избирательного 
законодательства 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов  
 

13 По 
отдельному 

плану 
 

Работа с составами 
участковых комиссий и 
резервом составов 
участковых комиссий 

Помещение  
ТИК Геленджикская 
(или малый зал 
администрации МО г-к 
Геленджик) 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 
члены ТИК 

14 В течение  
всего периода 

Размещение на 
интернет-странице 
ТИК Геленджикская 
информации о 
деятельности 
территориальной 
избирательной 
комиссии 
Геленджикская 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 

15 В течение  
всего периода 

Работа по поручениям 
ИККК 

Помещение  
ТИК Геленджикская 

Председатель ТИК 
А.В. Панов,  
секретарь ТИК 
С.С. Иосифиди 


